

# DAHA YEŞİL BİR EDREMIT İÇİN PARK VE YEŞİL ALANLARDA BUDAMA ÇALIŞMALARI

Edremit Belediyesi ilçe genelindeki yeşil alanların rutin bakım ve kontrollerini sürdürüyor. Park ve yeşil alanlarda budama ve peyzaj düzenlemesi gerçekleştiriyor. Edremit Belediyesi kendi sorumluluk alanında bulunan ağaçların gelişimi için mevsime uygun şekilde budama ve bakım çalışmalarını gerçekleştiriyor. Yeşil bir Edremit için Kadıköy Mahallesi Gökhan Kincak Parkı, Altınoluk meydanı ve kent genelinde çalışan belediye ekipleri çevre temizliğini de sağlıyor. Bununla birlikte yeşil alanların daha da çoğalması için mevsimlik çiçek ekimleri ve peyzaj düzenlemeleri de devam ediyor. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Yeşil Edremit için ekiplerimiz görev başında. Hizmete



giren yeni parklarımızın rutin çalışmaları yanı sıra sorumluluk alanlarımızdaki ağaçların da tehlikeye yol açmaması ve daha sağlıklı büyümesi için bakımlarını sağlıyoruz." dedi.



## EDREMIT'E YENİ PARK ALANLARI YAPILIYOR

Edremit Belediyesi ilçe genelinde park ve yeşil alan çalışmalarına hız verdi. Altınoluk Mahallesi'ne 3 yeni park kazandırılırken bir parkın daha düzenlenmesi devam ediyor.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın talimatıyla Gera Parkı düzenlenmesi, Nergis Caddesi parkı, Celalettin Tokatlı Caddesi parkı hizmete açılırken Yakamoz Caddesi üzerindeki park da kısa süre içerisinde tamamlanacak. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Edremit'in yeşil alan ihtiyacını karşılamak için mesai arkadaşlarımız gerekli hazırlıkları tamamlıyor. Kazdağları'nın yeşilli ve mavisiyle özdeşleşen Edremit'te yeşil alanları daha da artırmak istiyoruz. Vatandaşlarımızın nefes alabileceği, güzel vakit geçireceği alanları oluşturmaya devam

edeceğiz." dedi. Yeni parklara oyun grupları, spor aletleri ve banklar yerleştirildi. Çevre düzenlemelerinin tamamlanmasıyla birlikte yemyeşil bir görünüme kavuşan parklar vatandaşlar tarafından ilgi ve takdirle karşılandı. Parkların rutin kontrolleri ve bakımları da yine belediye ekipleri tarafından sağlanıyor. Yıpranan bozulan oyun grupları ve spor aletleri de yenileniyor.



# BAŞKAN ARSLAN ÇALIŞMALARI YERİNDE TAKİP ETTİ



Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından Altınoluk Mahallesi'ndeki cadde ve sokaklar yenileniyor.

Doğalgaz ve diğer altyapı çalışmalarından dolayı bozulan yollar baştan sona belediye ekipleri tarafından düzenleniyor. Yeniden düzenleme çalışmaları kapsamında Çetin Emeç Caddesi 11 bin metrekare parke taş, bin metrekare bordür kaplanarak kısa süre içerisinde hizmete

açılıyor. Çetin Emeç Caddesi başta olmak üzere bağlantılı sokaklarda çalışmalarını tamamlamak üzere olan ekipleri Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan daziyaret ederek kolaylıklar diledi. Başkan Arslan, inceleme yaparak çalışmalar hakkında ekiplerden bilgi aldı.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Vatandaşlarımızın altyapı çalışmalarından dolayı uzun süre mağdur olmaması için çalışıyoruz. Bu sorunları bir an önce gidermek ve kışın yağmur çamur ile vatandaş karşı karşıya

bırakmamak için ekiplerimiz cadde ve sokakları tamamen yeniliyor. Yenilenen sokaklarımızda eksik olan noktalarda gerekli ışıklandırma ve peyzaj çalışmaları da sağlanacak. Caddemizi bir hafta içerisinde hizmete açacağız" dedi.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan

Edremit Belediyesi Atatürk Gençlik Merkezi'nde devam eden ücretsiz pilates kursları vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor.

## Ücretsiz Pilates Kursları devam ediyor

Edremit Belediyesi antrenörü Pınar Akın eğitimliğinde Atatürk Gençlik Merkezi'nde ücretsiz pilates kursu veriliyor. Yağ yakımı (kilo verme), toparlanma, sıkılaştırma, vücut şekillendirme ve postür bozukluğunu düzeltmeye yönelik egzersizlerin yapıldığı kurslarda sağlıklı yaşam için vatandaşların tercihi Edremit Belediyesi oluyor. 3 aylık periyotlarla düzenlenen kurslar vatandaşlar tarafından yoğun ilgi görüyor. Yeni dönem



kursları için ise Edremit Belediyesi'nden duyuru yapılacağı belirtildi.



Sayı:136  
19 Kasım 2023  
Pazar

Sahibi;  
Edremit Belediyesi adına  
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın  
Yönetmeni:  
Tayfun Canlı

Yazı İşleri  
Müdürü:  
Öğüt Çelik

Basın Birimi:  
Mert Atsız, Barış Aslan  
Ahmet Karakaşlar

Adres:  
Soğanıyemez Mah. Yılmaz Akpınar  
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir